
                     

 
 

Via Madonna del Piano, 6 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
e-mail: direttore@bio.unifi.it |  pec: bio@pec.unifi.it  
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 

Integrazione dell’Affidamento diretto della fornitura di servizio di catering per le 

esigenze dell’Università degli Studi di Firenze, CIG. B96C4F04F5 – Decreto del 

Direttore Rep 14794/2025 – Prot 356709/2025 del 4/12/2025 - RUP Dott. Marina 

angeloni - Codice univoco ufficio - IPA: ATF6B2  

Il Direttore 

VISTA la richiesta di acquisto del Prof. Duccio Cavalieri; 

VISTO il Decreto del Direttore Rep 14794/2025 – Prot 356709/2025 del 4/12/2025    

con cui è stato disposto l’Affidamento diretto di della fornitura del servizio di catering 

per le esigenze dell’Università degli Studi di Firenze alla società Carradori Ricevimenti 

di Carradori Elena, p.iva 06989460487, per un prezzo IVA esclusa di euro 3850,00; 

CONSIDERATO che è necessario incrementare la quantità di alcuni prodotti serviti 

durante il servizio catering; 

VERIFICATA la copertura finanziaria della spesa per € 4433,60 iva inclusa sul 

progetto COFIASSBIO cui è responsabile scientifico il prof. Alessio Papini; 

ciò premesso   

DISPONE 

 

• L’integrazione dell’affidamento  diretto della fornitura del servizio di catering 

per le esigenze dell’Università degli Studi di Firenze, alla società  Carradori 

Ricevimenti di Carradori Elena, p.iva 06989460487, per un prezzo IVA 

esclusa di euro 4000,00 oltre iva 

• di modificare l’ordine 444 del 04/12/2025 per un imponibile totale di euro 

4000,00 oltre iva; 

• Il Responsabile unico di Progetto è la dott.ssa Marina Angeloni che accerterà 

la regolare esecuzione del contratto; 

mailto:direttore@bio.unifi.it
mailto:bio@pec.unifi.it


                     

 
 

Via Madonna del Piano, 6 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
e-mail: direttore@bio.unifi.it |  pec: bio@pec.unifi.it  
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

 

• che la spesa per l’affidamento dell’acquisto trova copertura sul progetto 

COFIASSBIO di cui è responsabile scientifico il prof. Alessio Papini; 

• che il pagamento verrà effettuato a seguito degli accertamenti in materia di 

pagamenti della PA ed al rispetto degli obblighi di cui all’art. 3 della Legge 

136/2010 e comunque previa presentazione di fatture debitamente controllate 

e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

• che il contratto d’appalto si intende stipulato e che sarà sottoposto alla 

condizione risolutiva dell’esito positivo delle verifiche di legge circa il possesso 

dei requisiti generali dell’Appaltatore di cui agli artt. 94 e 95 del d.lgs. 36/2025; 

• che presente provvedimento è sottoposto agli obblighi di pubblicazione e 

comunicazione di legge. 

 

Firenze, 09/12/2025 

                                                       Il Direttore del Dipartimento 
           prof. Alessio Papini 

mailto:direttore@bio.unifi.it
mailto:bio@pec.unifi.it

		2025-12-09T12:25:55+0000
	Alessio Papini




